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TÜRK KÜTÜPHANECİLERİ ■ 
DÜNYAYA SESLENDİ

Türk kütüphanecileri, uydu 
aracılığı ile yayın yapan bir ABD 
televizyonunun sorulu cevaplı prog
ramına katıldılar.

ABD Tanıtma Dairesi (USIA), 
Washington’dan uydu aracılığıyla 
bütün dünyaya yayın yapan 
WORLDNET adlı bir televizyona 
sahip. Bu televizyonun “Worldnet 
dialogue” adlı bir programı var. Bu 
programda, Amerikalı uzmanlar, 
belirlenen konularda önceden . belir
lenen ülkeler ilgililerinin sordukları 
soruları cevaplandırıyorlar. Söz ko
nusu ülkelerle yapılan bağlantılarla, 
bu programlar canlı olarak gerçek
leştiriliyor. Ekrandaki uzman veya 
uzmanlar, ilgili ülkelerden sorulan 
soruları dinleyip anında ■ cevaplan
dırıyorlar. Soru-cevap biçimindeki 
bu görüşmelere Türkiye de, değişik 
konularda katılıyor.

7 Şubat 1989’da Türkiye Kü
tüphanecilik . alanındaki böyle bir 
programa aktif olarak, yani soru 
yönelterek katıldı, ‘‘özel kütüpha
neler ve Enformasyon Merkezleri” 
konulu o günkü ‘Worldnet dialo
gue’ programında Türkiye’nin ya
nında İtalya, İspanya ve Almanya 
kütüphanecileri de sorular sordular 

ve bu sorular Nicholas Mercury ta
rafından cevaplandırıldı. Türkiye 
adına Ankara’daki Amerikan Basın 
ve Kültür Merkezi’de Doç. Dr. 
Berrin U.Yurdadoğ, Doç. Dr. Tülin 
Sağlamtunç ve Prof. Dr. Nilüfer 
Tuncer tarafından sorulan ■ sorular 
daha çok yeni teknolojilerin enfor
masyon hizmetlerine getireceği ko
laylıklara ve sosyal sorunlar, kulla
nıcılar ile hizmet sunan uzmanların 
eğitimi ve telif hakları üzerine idi.

Amerikan Basın ve Kültür Mer
kezine davet edilen 50’yi aşkın üni
versite kütüphanecilik bölümleri 
öğretim elemanı ve kütüphaneci, 
programı ilgi ile izlendi.

PERRAN ' ÖZBEN 
KÜTÜPHANECİLİK ÖDÜLLERİ 

VERİLDİ

Perran özben Kütüphanecilik 
ödülleri Verildi

25 Aralık 1987’de fani hayata 
veda etmiş olan kütüphaneci Perran 
Eralp özben’in anısını yaşatmak 
için eşi ressam Münip özben tara
fından konulan ve kazananları 
Türk Kütüphaneciler Derneği Genel 
Merkezi’nin açtığı bir yarışma ile 
belirlenen ‘Perran özben Kütüpha
necilik’ ödülü’nün İkincisi, 25 Ara
lık 1985 Pazar günü Millî Kütüp
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hane Konferans Salonu’nda düzen
lenen bir törenle kazananlara veril
di.

Üniversitelerimiz kütüphaneci
lik bölümlerinin son sınıf öğrenci
leri arasında yapılan araştırma ya
zılarının değerlendirilmesi sonucu, 
en iyi üç yazının yazarlarına verilen 
ödül için açılan yarışmaya bu yıl 6 
öğrenci katılmıştı.

Değerlendirme jürisinin üyeleri 
(Ankara Üniversitesi DTCF Kütüp
hanecilik Bölümü’nden Doç.Dr. 
Bengü Çapar, Hacettepe Üniversi
tesi ■ Ed. F.Kütüphanecilik Bölü
mü’nden Araştırma görevlisi Fahri
ye Gündoğdu, Türk Kütüphaneciler 
Derneği’nden Genel Başkan Yar
dımcısı Altınay Sernikli ve Ressam 
Münip özben) daha ■ önce kendile
rine dağıtılan yazı metinlerinin son 
değerlendirmesini yapmak üzere 19 
Aralık Pazartesi günü TKD Genel 
Merkezinde . toplandılar. Jüri’nin 
İstanbul Üniversitesi Ed. F. Kütüp
hanecilik Bölümü temsilcisi Prof. 
Dr. Jale Baysal toplantıya katıla
mamış, ■ fakat görüşlerini ve değer
lendirmelerini yazılı olarak bildir
mişti. Jüri üyeleri bu değerlendir
meyi de dikkate alarak son değer
lendirmesini yaptı ve birincilik ödü
lünün “13.11.1989 günü Millî Kü
tüphanede mevcut okuyucular üze
rinde Türkiye Bibliyografyası, Tür
kiye Makaleler Bibliyografyası ve 
Devlet Yayınları bibliyografyası 
hakkında yapılan bir anketin de
ğerlendirmesi’’ adlı çalışması için 
Erdoğan Çakar'a, ikincilik ödülü
nün, “Kütüphaneci olarak Perran 

,i Eralp -özben ve çalışmalarının bib
liyografyası” adlı çalışması için

Namık Kemal Demir'e ve üçüncü
lük ödülünün “Türk Kütüphaneci
ler Derneği Bülteni Bibliyografya
sı”, 1974-1985” adlı ■ çalışması için 
M.Ali Arguç'a verilmesini uygun 
gördü.

Perran özben’i ve ödül töreni 
Türk Kütüphaneciler Derneği Genel 
Başkanı Doç.Dr. Necmeddin Sefer- 
cioğlu’nun konuşması ile açıldı. 
Sefercioğlu, Perran özben’in dü
zenli olarak anılmasına vesile olan 
bu ödülü koyan . Münip özben ve 
ailesinin gösterdiği kadirbilirliği 
vurguladı. Daha sonra söz . alan 
Millî Kütüphane Başkan Yardımcısı 
Altınay Sernikli Perran özben’in 
Millî Kütüphane’deki hizmetlerini, 
Maden Tetkik Arama Genel Mü
dürlüğü Kütüphane Şefi Erol Tür- 
ker de MTA’daki hizmetlerini dile 
getiren konuşmalar yaptılar. Ardın
dan ödüllerin verilmesine geçildi ve 
Erdoğan Çakar’ın 1 ’ncilik ödülünü 
Prof. Dr. Osman Ersoy, Namık 
Kemâl Demir’in 2’ncilik ödülünü 
Sami N.öfoerdim ve 3’ncülük ödü
lünü Perran özben’in bir akrabası 
verdi. Ressam Münip özben tara
fından yönetilen, akrabaları, dost
ları ve eski çalışma arkadaşlarının 

katıldığı bu toplantıdan sonra 
Perran özben’in kabri de ziyaret 
edildi.
HİZMETE GİREN YENİ HALK 
KÜTÜPHANELERİ

KTB Kütüphaneler ve Yayımlar 
Genel Müdürlüğünün kütüphane 
hizmetlerinin yaygınlaştırılması 
amacıyla yeni kurduğu Zonguldak- 
Kilimli, Yenice, Isparta-Göksöğüt 
Halk kütüphaneleri okuyucu hiz
metine açıldı.
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KÜTÜPHANECİLİK 
BÖLÜMLERİNDEN DÖRT 
DOÇENT PROFESÖR ' OLDU

3455 sayılı yasa uyarınca An
kara Üniversitesi ■ DtCf. Kütüp
hanecilik Bölümünden Doç.Dr. 
özer Soysal, Doç.Dr. Mustafa Ak- 
bulut; Hacettepe Üniversitesi Ede
biyat Fakültesi Kütüphanecilik Bö
lümünden Doç.Dr. Nilüfer Tuncer 
ve lstanbul Ümversitesi Edetâyat 
Fakültesi Kütüphanecilik Bölümün
den Doç.Dr. İsmail Erünsal Pro
fesörlüğe yükseldiler.

COMLIS TOPLANTISINDA 
BİLDİRİ SUNACAKLAR 
BELİRLENDİ

24-26 Mayıs 1989 tarihleri ara
sında İstanbul Atatürk Kültür Mer
kezinde yapılacak İslâm kütüpha
necileri ve bilgibilimcileri kongresi 
çalışmaları sürüyor. “İslâm Dün
yası için enformasyon stratejisinin 
belirlenmesi konusunun tartışılaca
ğı bu yılki toplantıya Türkiye dahil 
16 ülkeden 23 bilim adamı konuş
macı olarak katılacaktır.

HALK KÜTÜPHANELERİNE 
DONANIM GEREÇLERİ 
GÖNDERİLDİ

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Kütüphaneler ve Yayımlar . Genel 

Müdürlüğü yeni açılacak halk kü
tüphanelerinin donanım . ihtiyacını 
karşılamak üzere ilgili ■ yerlere gereç
ler gönderdi. Gereç gönderilen yer
ler şunlar: İstanbul 11 Halk, Sivas 
Ziyabey Halk kütüphaneleri ile An
kara’nın Polatlı, Şereflikoçhisar ve 
Şentepe; Zonguldak’m Devrek, Ki
limli ve Çatalağzı; Yozgat’ın Ova- 
kent, Tekirdağ’ın Hayrabolu ve 
Kayseri’nin Develi halk kütüpha
neleri.

YENİ YAYINLANAN 
KİTAPLAR

Gerek şubelerimiz ve gerekse 
kütüphaneciler tarafından yeni ki
tapların yayınlanması sürüyor. Son 
üç ay içinde İstanbul ■ şubemizce 
Aysel Yonter tarafından, hazırla
nan Kütüphanecilikle ilgili seçme 
metinler, ■ Edirne şubemizce Anne 
Masalları, ve Kültür ve Turizm 
Bakanlığınca Samsun İl ■ Halk Kü
tüphanesi Müdürü Atilla Çakıroğ- 
lu’nun Kapan adlı eseri yayınlandı.

AYHAN KAYGUSUZ 
İNGİLTERE’YE GİTTİ

KTB Kütüphaneler ve Yayımlar 
Genel Müdürlüğü .elemanlarından 
kütüphaneci Ayhan Kaygıısuz, Ba
kanlığın kurs kontenjanından ya
rarlanılarak İngiltere’ye ■ gönderildi. 
Kaygusuz,. 11 ay süreyle “kütüp
hanecilikte halkla ilişkiler’’ konu
sunda meslek eğitimi görecek.


